2022年 5月 2日

ご利用者様各位

オリックスカーシェア

カーシェアリング車両へのドライブレコーダー導入開始のお知らせ

拝啓 平素よりオリックスカーシェアをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度オリックスカーシェアでは、会員の皆様に、より安心してカーシェアリングサービスをご利

用いただくため、「ドライブレコーダー」の搭載を開始いたしましたのでご案内申し上げます。

 オリックスカーシェア会員様向けアンケートの結果よりカーシェア車両に搭載して欲しい装備の

第 1 位がドライブレコーダーの搭載であり、ご利用会員様の安全装備に対する要望が高いことが分

かりました。

つきましては、今後ご利用いただく全車両にドライブレコーダーを順次搭載していきます。

オリックスカーシェアではご利用者様の要望にお応えすべく、より安全で安心できるドライブをし

ていただけるよう「安心・安全装備充実化取組」を継続して実施していきます。

 今後も、一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きのご愛顧賜りますようよろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

オリックスカーシェアの「安心・安全装備充実化取組」について

1． バックモニター装備（全車配備完了）

2． 自動ブレーキ搭載車の順次導入

3． ドライブレコーダーの順次搭載

以上